10-2-2012 GazzETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4 Serie speciale - n. 11
Revoca del provvedimento di sospensione dal registro dei revisori contabili di 83 nominativi
1) ANTRONICO GAETANO NTRGTN69506D69A
2) AVELLUTO GIOVANNI VLLGNNG66E18E463K
3) BACINO GIUSEPPE BCNGPP65H20G273H
4) BALLI GIORGIO BLLGRG44D24H109Q
5) BARBAGALLO GIUSEPPE BRBGPP66B15C351M
6) BARBAROTTO MARIO BRBMRA62M04G580F
7) BATASSA MARIA VITTORIA BTSMVT66LA9IMO82S
8) BORGOGNONI ALESSANDRO BRGLSN71P30HS501J
9) BORGOGNONI GIANCARLO BRGGCR48L23H501G
10) BOSU STEFANIA BSOSFN68L47HS01L
11) BRUSA DANIELA BRSDNL65P46F205Y
12) CALABRESE MASSIMILIANO CLBMSM72B241L.448V
13) CALSELLICLAUDIO CLSCLD56M17HS01
14) CAMBRIA CARMELA CMBCML76P70C351S
15) CANNITO PIER LUIGI ALVARO CNNPLGS52L25B104D
16) CANU ANTONIO CNANTN74C09C351Q
17) CARBONI MARCO CRBMRC68A17HS501C
18) CARNEVALE MASSIMO CRNMSM71MO6HS01T
19) CARUSO DIANA CRSDNI81L42C3511
20) COLOSI GIUSEPPE CLSGPP41E07G288W
21) D'ADDIO LUIGI DDDLGUS5A201234G
22y D'AMBROSIO VINCENZO DMBVCN38B12A662B
23) D'AMICO FERDINANDO DMCFDN48T16E974H
24) D'AMORE MAURIZIO DMRMRZ61R10F839Q
25) DE FEO FEDERICO DFEFRC48P04A662N




10-2-2012

GAzZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA

44 Serie speciale - n. 11

26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)
40)
41)
42)
43)
44)
45)
46)
47)
48)
49)
50)
51)
52)
53)
54)

55y

56)
57)
58)
59)
60)
61)
62)
63)

DE LELLIS MARIO

DE NARDO FRANCESCO GIUSEPPE
DE SANTIS IMMACOLATA CONCETTINA
DEROSAS ANTONIO

DI BONAVENTURA ANTONIO
DI COSOLA MICHELANGELO
DI LEO ANTONIO

DI MARTINO MASSIMILIANO
DI MARTINO PAOLO

DI PIERRO GIUSEPPINA
FERRARINI ALBERTO

FERRI DE LAZARA LEONARDO
FESTUCCIA SIMONE
FIGLIOMENI ANNA MARIA
FIORITO LUIGI NICOLA
FONTANELLA SERGIO
FRANCHI EMANUELE
FRASCADORE FRANCESCO
GIAQUINTA FRANCESCO
GIARDINO SALVATORE
GRAMAGLIA SIMONA
IACOPINI FRANCESCO
IMPARATO FULVIO

LA FEMINA RAFFAELE

LA PAOLA TONI

LA PORTA DANIELA

LOVELLI ERNESTO

MAIONE ANDREA

MANCINI SARA

MAUCERI GIANLUCA
MELIDORO FRANCESCO
MOLGORA DANIELE

MONACO GIUSEPPE

MURRU GIUSEPPE

NOSTRALE LUIGI

ORIGA FRANCESCO

PARA SCANDOLO BENEDETTO
PASSERA CINZIA

DLLMRA75D24F052U
DNRFNC68A051854D
DSNMCL70E50E409J
DRSNTN72L27G015J
DBNNTN63H16F585C
DCSMHL73S24A662A
DLINTN59P07C5140
DMRMSM68M12F839C
DMRPLA67MOSF839X
DPRGPP74L43D643P
FRRLRT75H30D9690
FRRLRD78S15G888H
FSTSMN79M13H501K
FGLNMR63M66L331T
FRTLNC60L11H632X
FNTSRG64P07A064X
FRNMNL75S08M082Q
FRSFNC57S27F839M
GQNFNCS57R30B428L
GRDSVT70A03D122R
GRMSMN71E43F132U
CPNFNC74E06H501C
MPRFLV53E02F839T
LFMRFL65C18G230Y
LPLTNO67M13F061G
LPRDNL73LA46C3510
LVLRST67E20L.049S
MNANDR69P21H5010
MNCSRA73H65H5011
MCRGLC70E11D9690
MLDFNC47HO6F839D
MLGDNL62D02B157A
MNCGPP65M16F205H

MRRGPP63R18E283H
NSTLGUS6E31H834L
RGOFNCSIM05B354P
PRSBDT60A12F839Z
PSSCNZ80TS56A794M




10-2-2012 GazzeTTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 44 Serie speciale - n. 11
64) PAVANELLO SERGIO PVNSRGS57L26L219Z
65) PERRONE ILARIA PRRLRI79TS9C352K
66) PICCARDO LUISA PCCLSU78MS531480E
67) PLATTO EUGENIO PLTGNET2P29B157W
68) POPONESSI LAURA PPNLRA68M63HS501B
69) QUINTAVALLE ALBERTO QNTLRT63D28F839J)
70) RADDANTE ALESSANDRO RDDLSN64S17C351IN
71) RANNO SANTO RNNSNT60M27C3511
72) REBUFFO GIULIA RBFGLI651L47D%69G
73) ROMANIELLO EMILIO RMNMLEG65529L628G
74) ROSIELLO TAMARA RSLTMR74S60E716F
75) ROSSATO GIORGIO RSSGRG37R09C498K
76) ROSSI ALESSIA RSSLSS72C67E958T
77) SANTOPIETRO MASSIMILIANO SNTMSM69T30H703S
78) SCORDINO FRANCESCO SCRFNC75R12D976B
79) SIBILLA TERESA SBLTRS59S45D122T
80) TALARICO STEFANO TLRSFN67HI18I537V
81) TANTUCCI FRANCESCA TNTFNC61RS0G478]
82) TORRISI GIUSEPPE TRRGPP49E01A029K
83) VITO MARIANNA VTIMNN76B65F839B

12E000795

Sospensione dal registro dei revisori contabili di un nominativo

Comunica che, con decreto dirigenziale del 3 febbraio 2012 il revisore Paolo Verrengia, nato a Roma il 28 ottobre 1969, codice fiscale VRR-

PLA69R28D708Q), residente a Roma, in via Ruspoli, 45, (iscritto nel Registro dei Revisori Contabili al n. 107968), ¢ stato sospeso dal Registro

dei Revisori Contabili a partire dal 14 giugno 2011 fino alla revoca della misura cautelare.

12E000796




