Revoca del provvedimento di sospensione dal registro dei revisori contabili di 83 nominativi

1)	ANTRONICO GAETANO	NTRGTN69S06D969A
2)	AVELLUTO GIOVANNI	VLLGNN66E18E463K
3)	BACINO GIUSEPPE	BCNGPP65H20G273H
4)	BALLI GIORGIO	BLLGRG44D24H109Q
5)	BARBAGALLO GIUSEPPE	BRBGPP66B15C351M
6)	BARBAROTTO MARIO	BRBMRA62M04G580F
7)	BATASSA MARIA VITTORIA	BTSMVT66L49M082S
8)	BORGOGNONI ALESSANDRO	BRGLSN71P30H501J
9)	BORGOGNONI GIANCARLO	BRGGCR48L23H501G
10)	BOSU STEFANIA	BSOSFN68L47H501L
11)	BRUSA DANIELA	BRSDNL65P46F205Y
12)	CALABRESE MASSIMILIANO	CLBMSM72B24L448V
13)	CALSELLI CLAUDIO	CLSCLD56M17H501I
14)	CAMBRIA CARMELA	CMBCML76P70C351S
15)	CANNITO PIER LUIGI ALVARO	CNNPLG52L25B104D
16)	CANU ANTONIO	CNANTN74C09C351Q
17)	CARBONI MARCO	CRBMRC68A17H501C
18)	CARNEVALE MASSIMO	CRNMSM71M06H501T
19)	CARUSO DIANA	CRSDNI81L42C351I
20)	COLOSI GIUSEPPE	CLSGPP41E07G288W
21)	D'ADDIO LUIGI	DDDLGU55A20I234G
22)	D'AMBROSIO VINCENZO	DMBVCN38B12A662B
23)	D'AMICO FERDINANDO	DMCFDN48T16E974H
24)	D'AMORE MAURIZIO	DMRMRZ61R10F839Q
25)	DE FEO FEDERICO	DFEFRC48P04A662N

26)	DE LELLIS MARIO	DLLMRA75D24F052U
27)	DE NARDO FRANCESCO GIUSEPPE	DNRFNC68A05I854D
28)	DE SANTIS IMMACOLATA CONCETTINA	DSNMCL70E50E409J
29)	DEROSAS ANTONIO	DRSNTN72L27G015J
30)	DI BONAVENTURA ANTONIO	DBNNTN63H16F585C
31)	DI COSOLA MICHELANGELO	DCSMHL73S24A662A
32)	DI LEO ANTONIO	DLINTN59P07C514O
33)	DI MARTINO MASSIMILIANO	DMRMSM68M12F839C
34)	DI MARTINO PAOLO	DMRPLA67M08F839X
35)	DI PIERRO GIUSEPPINA	DPRGPP74L43D643P
36)	FERRARINI ALBERTO	FRRLRT75H30D969O
37)	FERRI DE LAZARA LEONARDO	FRRLRD78S15G888H
38)	FESTUCCIA SIMONE	FSTSMN79M13H501K
39)	FIGLIOMENI ANNA MARIA	FGLNMR63M66L331T
40)	FIORITO LUIGI NICOLA	FRTLNC60L11H632X
41)	FONTANELLA SERGIO	FNTSRG64P07A064X
42)	FRANCHI EMANUELE	FRNMNL75S08M082Q
43)	FRASCADORE FRANCESCO	FRSFNC57S27F839M
44)	GIAQUINTA FRANCESCO	GQNFNC57R30B428L
45)	GIARDINO SALVATORE	GRDSVT70A03D122R
46)	GRAMAGLIA SIMONA	GRMSMN71E43F132U
47)	IACOPINI FRANCESCO	CPNFNC74E06H501C
48)	IMPARATO FULVIO	MPRFLV53E02F839T
49)	LA FEMINA RAFFAELE	LFMRFL65C18G230Y
50)	LA PAOLA TONI	LPLTNO67M13F061G
51)	LA PORTA DANIELA	LPRDNL73L46C351O
52)	LOVELLI ERNESTO	LVLRST67E20L049S
53)	MAIONE ANDREA	MNANDR69P21H501O
54)	MANCINI SARA	MNCSRA73H65H501I
55)	MAUCERI GIANLUCA	MCRGLC70E11D969O
56)	MELIDORO FRANCESCO	MLDFNC47H06F839D
57)	MOLGORA DANIELE	MLGDNL62D02B157A
58)	MONACO GIUSEPPE	MNCGPP65M16F205H
59)	MURRU GIUSEPPE	MRRGPP63R18E283H
60)	NOSTRALE LUIGI	NSTLGU56E31H834L
61)	ORIGA FRANCESCO	RGOFNC51M05B354P
62)	PARA SCANDOLO BENEDETTO	PRSBDT60A12F839Z
63)	PASSERA CINZIA	PSSCNZ80T56A794M

64)	PAVANELLO SERGIO	PVNSRG57L26L219Z
65)	PERRONE ILARIA	PRRLRI79T59C352K
66)	PICCARDO LUISA	PCCLSU78M53I480E
67)	PLATTO EUGENIO	PLTGNE72P29B157W
68)	POPONESSI LAURA	PPNLRA68M63H501B
69)	QUINTAVALLE ALBERTO	QNTLRT63D28F839J
70)	RADDANTE ALESSANDRO	RDDLSN64S17C351N
71)	RANNO SANTO	RNNSNT60M27C351I
72)	REBUFFO GIULIA	RBFGLI65L47D969G
73)	ROMANIELLO EMILIO	RMNMLE65S29L628G
74)	ROSIELLO TAMARA	RSLTMR74S60E716F
75)	ROSSATO GIORGIO	RSSGRG37R09C498K
76)	ROSSI ALESSIA	RSSLSS72C67E958T
77)	SANTOPIETRO MASSIMILIANO	SNTMSM69T30H703S
78)	SCORDINO FRANCESCO	SCRFNC75R12D976B
79)	SIBILLA TERESA	SBLTRS59S45D122T
80)	TALARICO STEFANO	TLRSFN67H18I537V
81)	TANTUCCI FRANCESCA	TNTFNC61R50G478J
82)	TORRISI GIUSEPPE	TRRGPP49E01A029K
83)	VITO MARIANNA	VTIMNN76B65F839B

12E000795

Sospensione dal registro dei revisori contabili di un nominativo

Comunica che, con decreto dirigenziale del 3 febbraio 2012 il revisore Paolo Verrengia, nato a Roma il 28 ottobre 1969, codice fiscale VRR-PLA69R28D708Q, residente a Roma, in via Ruspoli, 45, (iscritto nel Registro dei Revisori Contabili al n. 107968), è stato sospeso dal Registro dei Revisori Contabili a partire dal 14 giugno 2011 fino alla revoca della misura cautelare.

12E000796

